Eis

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTE E LAZER

GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

PORTARIA/SEMUCTEL/ Nº 047/2023, De 02 de Agosto de 2023.

DESIGNA O SERVIDOR MÁRCIO FARGE
CECCON, FISCAL DOS CONTRATOS DE SHOWS
REFERENTE A FESTA DA RUA ANTONICO
RODRIGUES - TRADICIONAL QUADRILHA DA
MARTA 2023, NA SEDE DO MUNICÍPIO DE
PRESIDENTE KENNEDYIES, PARA ATENDER A
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA,
TURISMO, ESPORTE E LAZER.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE CULTURA TURISMO ESPORTEE LAZER,
Estado do Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º. Fica designado o servidor MÁRCIO FARGE CECCON para exercer a função
de FISCAL DOS CONTRATOS DE SHOWS REFERENTE A FESTA DA RUA
ANTONICO RODRIGUES - TRADICIONAL QUADRILHA DA MARTA 2023, NA
SEDE DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE KENNEDYIES, referente a contratação de
banda Regional para execução de Show da FESTA DA RUA ANTONICO
RODRIGUES -— TRADICIONAL QUADRILHA DA MARTA a fim de atender a
Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, Esporte e Lazer.

Art. 2º, Os casos omissos dessa Portaria serão resolvidos pelo Chefe do Executivo
Municipal.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as
disposições em contrário em especial.

REGISTRE-SE PUBLIQUE-SE CUMPRA-SE

TINS VIANA Eid rá forma do A

SECRETÁRIO MUNICIEAS CULTURA TURISMO tis EéDECRETO Nº 017/2021.

PROTOCOLO CÂMARA P.K. Câmara Munscapal de Pre

Nº 000002/2023
02/08/2023 - 13:17:34

Prefeitura de P Kennedy'ES À itura Municipal de Presidente Kennedy — ES
PORTARIAISEMUCTELANº 047/2023 ante Kennedy — ES - Tel: (28) 3535 — 1968 —

350-000